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
LOTE N° 55-B, LOCALIZADO NA RUA JOÃO ALVES JOBIM SALDANHA, SN°, 
BAIRRO DA GLÓRIA, EM MACAÉ/RJ. MATR.: 35.035 - 2º CRI DE MACAÉ-
RJ. 

DESOCUPADO  R$         800.000,00  

25 CARATINGA/MG 
APTO 71-A - COND. PADRE COLOMBO - RUA DR. PEDRO MOURAO, 71 - 
BAIRRO: SANTA ZITA - CARATINGA/MG. MATR.: 31.820 - CRI DE 
CARATINGA-MG. 

OCUPADO  R$           79.000,00  

26 CARATINGA/MG 
APTO 202 - COND. PADRE COLOMBO  - RUA DR. PEDRO MOURAO, 71 - 
BAIRRO: SANTA ZITA - CARATINGA/MG. MATR.: 31.825 - CRI DE 
CARATINGA-MG. 

DESOCUPADO  R$         129.000,00  

27 TAUBATÉ/SP 
VAGA GARAGEM N2-R. PROF. BRASILIA INDIANI, 170 BOSQUE 
FLAMBOYANT-TAUBATE/SP. MATR.: 110.163 - CRI DE TAUBATÉ-SP. 

DESOCUPADO  R$              9.900,00  

28 TAUBATÉ/SP 
VAGA GARAGEM N3-R. PROF. BRASILIA INDIANI, 170 BOSQUE 
FLAMBOYANT-TAUBATE/SP. MATR.: 110.164 - CRI DE TAUBATÉ-SP. 

DESOCUPADO  R$              9.900,00  

29 TAUBATÉ/SP 
VAGA GARAGEM N4-R. PROF. BRASILIA INDIANI, 170 BOSQUE 
FLAMBOYANT-TAUBATE/SP. MATR.: 110.165 - CRI DE TAUBATÉ-SP. 

DESOCUPADO  R$              9.900,00  

30 
MONTE 

CARMELO/MG 

LOTE 08 RUA MONTEIRO LOBATO, SNº DA QUADRA "I", B. BATUQUE 
NOVO - MONTE CARMELO/MG. MATR.: 9.299 - CRI DE MONTE 
CARMELO-MG,. 

DESOCUPADO  R$           99.000,00  

31 TIMBAUBA/PE 
TERRENO E CONST. - R. PASTOR JEDIR RIBEIRO, Nº 11A - BAIRRO: 
MOCOSINHO - TIMBAUBA/PE. MATR.: 3.918 - CRI DE TIMBAÚBA-PE. 

 
DESOCUPADO  

 R$      1.700.000,00  

32 TIMBAUBA/PE 
TERRENO E CONST. - RUA TRAVESSA CLETO CAMPELO - SNº - CENTRO - 
TIMBAUBA/PE. MATR.: 8.563 - CRI DE TIMBAÚBA-PE. 

 
DESOCUPADO  

 R$         549.000,00  

33 MANGARATIBA/RJ 
LOTE 01 - GLEBA M - CONDOMINIO GERAL PORTOBELLO - ROD. RIO X 
SANTOS - KM.434 - MANGARATIBA/RJ. MATR.: 4.911 - CRI DE 
MANGARATIBA-RJ. 

 
DESOCUPADO  

 R$         990.000,00  

34 MANGARATIBA/RJ 
LOTE 02 - GLEBA M - CONDOMINIO GERAL PORTOBELLO - ROD. RIO X 
SANTOS - KM.434 - MANGARATIBA/RJ. MATR.: 4.912 - CRI DE 
MANGARATIBA-RJ. 

 
DESOCUPADO  

 R$         960.000,00  

35 MANGARATIBA/RJ 
LOTE 29 - GLEBA M - CONDOMINIO GERAL PORTOBELLO - ROD. RIO X 
SANTOS - KM.434 - MANGARATIBA/RJ. MATR.: 4.939 - CRI DE 
MANGARATIBA-RJ. 

 
DESOCUPADO  

 R$         759.000,00  

36 
FEIRA DE 

SANTANA/BA 

APARTAMENTO Nº 201, ÁREA PRIVATIVA DE 81,22M², SITUADO NA RUA 
DA ABOLIÇÃO Nº 31 – CENTRO, EM FEIRA DE SANTANA/BA. MATR.: 
64.830 - 1º CRI DE FEIRA DE SANTANA-BA. 

DESOCUPADO  R$           79.000,00  

37 LINHARES/ES 
APTO 01 EDIF.02 IPÊ VERMELHO - RESID. MORADA DOS IPÊS-
B.PLANALTO - LINHARES ES. MATR.: 46.990 - 1º CRI DE LINHARES-ES. 

DESOCUPADO  R$         119.000,00  

38 LINHARES/ES 
APTO 02 EDIF.02 IPÊ VERMELHO - RESID. MORADA DOS IPÊS-
B.PLANALTO - LINHARES ES. MATR.: 46.991 - 1º CRI DE LINHARES-ES. 

DESOCUPADO  R$         119.000,00  

39 LINHARES/ES 
APTO 04 EDIF.02 IPÊ VERMELHO - RESID. MORADA DOS IPÊS-
B.PLANALTO - LINHARES ES. MATR.: 46.993 - 1º CRI DE LINHARES-ES. 

DESOCUPADO  R$         149.000,00  

40 LINHARES/ES 
APTO 08 EDIF.02 IPÊ VERMELHO - RESID. MORADA DOS IPÊS-
B.PLANALTO - LINHARES ES. MATR.: 46.997 - 1º CRI DE LINHARES-ES. 

DESOCUPADO  R$         139.000,00  

41 LINHARES/ES 
APTO 09 EDIF.02 IPÊ VERMELHO - RESID. MORADA DOS IPÊS-
B.PLANALTO - LINHARES ES. MATR.: 46.998 - 1º CRI DE LINHARES-ES. 

DESOCUPADO  R$         149.000,00  

42 LINHARES/ES 
APTO 10 EDIF.02 IPÊ VERMELHO - RESID. MORADA DOS IPÊS-
B.PLANALTO - LINHARES ES. MATR.: 46.999 - 1º CRI DE LINHARES-ES. 

DESOCUPADO  R$         139.000,00  

43 LINHARES/ES 
APTO 11 EDIF.02 IPÊ VERMELHO - RESID. MORADA DOS IPÊS-
B.PLANALTO - LINHARES ES. MATR.: 47.000 - 1º CRI DE LINHARES-ES. 

DESOCUPADO  R$         124.000,00  

44 LINHARES/ES 
APTO 111 EDIF.02 IPÊ VERMELHO - RESID. MORADA DOS IPÊS-
B.PLANALTO - LINHARES ES. MATR.: 47.012 - 1º CRI DE LINHARES-ES. 

DESOCUPADO  R$         125.000,00  

45 JANUÁRIA/MG 
FAZENDA RIO DO PEIXE COM ÁREA DE 4.281,27HA, EM JANUÁRIA/MG. 
MATR.: 19.177 - CRI DE JANUÁRIA-MG. 

DESOCUPADO  R$      1.790.000,00  

46 MONTES CLAROS/MG 
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